Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Aragon
Circuito Motorland
Fecha 05/03/2023
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 01:56.384
Media del dia 02:11.158
Pilotos en grupo C 17
Mejor tiempo grupo C 02:03.869
Tiempo medio grupo C 02:19.907
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 02:03.790
Tiempo medio grupo B 02:09.711
Pilotos en grupo A 19
Mejor tiempo grupo A 01:56.384
Tiempo medio grupo A 02:04.100




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Maik64 A 01:56.384 [ 01:56.384 | 00:00.000 | 00:14.774| 00:00.000 | 00:07.716 | 33
Jeroen28 A 01:58.640 [ 00:02.256 | 00:02.256 | 00:12.517 | 00:02.256 | 00:05.459| 31
Ed14 A 02:02.608 [ 00:03.967 | 00:06.224 | 00:08.550 | 00:06.224 | 00:01.492| 25
Scottl A 02:02.648 [ 00:00.040 | 00:06.264 | 00:08.509 [ 00:06.264 | 00:01.451 53
Vladyislav31 A 02:02.857 | 00:00.208 | 00:06.473 | 00:08.300 | 00:06.473 | 00:01.242| 42
Jim6 A 02:03.071 | 00:00.213 | 00:06.687 | 00:08.087 | 00:06.687 | 00:01.029| 33
Cheik26 A 02:03.755 [ 00:00.684 | 00:07.371| 00:07.402 | 00:07.371| 00:00.344| 20
Aad63 B 02:03.790 [ 00:00.034 | 00:07.406 | 00:07.367 | 00:00.000 | 00:05.921 | 27
P220943 C 02:03.869 [ 00:00.078 | 00:07.485| 00:07.289 | 00:00.000 | 00:16.038 4
Axel58 A 02:04.192 [ 00:00.323 | 00:07.808 | 00:06.965| 00:07.808 | 00:00.092 | 26
Henriquel9 A 02:04.493 [ 00:00.300 | 00:08.109 | 00:06.665| 00:08.109 | 00:00.392| 40
Maik79 B 02:04.594 [ 00:00.101 | 00:08.210| 00:06.563 | 00:00.804 | 00:05.116 | 29
Leon23 A 02:04.841 [ 00:00.247 | 00:08.457 | 00:06.316 | 00:08.457 | 00:00.741 31
Max5 A 02:05.606 [ 00:00.764 | 00:09.222 | 00:05.551| 00:09.222 | 00:01.505| 25
Andre7 A 02:05.616 [ 00:00.009 | 00:09.232| 00:05.542| 00:09.232 | 00:01.515| 27
Luca22 A 02:05.691 [ 00:00.075 | 00:09.307 | 00:05.467 | 00:09.307 | 00:01.590| 24
Martinl76 A 02:05.880 [ 00:00.188 | 00:09.496 | 00:05.278 | 00:09.496 | 00:01.779| 43
Alexander225 A 02:06.405 [ 00:00.525 | 00:10.021 | 00:04.752| 00:10.021 | 00:02.305| 30
Nasime?2 A 02:06.668 [ 00:00.262 | 00:10.284 | 00:04.490 | 00:10.284 | 00:02.567 15
Wimco8 A 02:06.744 [ 00:00.076 | 00:10.360 | 00:04.413 | 00:10.360 | 00:02.644 | 26
Richard15 B 02:07.111 [ 00:00.366 | 00:10.727 | 00:04.047 | 00:03.320| 00:02.600| 31
Andreas]21 B 02:07.347 [ 00:00.236 | 00:10.963 | 00:03.810| 00:03.557 | 00:02.363| 34
Henk29 A 02:07.708 [ 00:00.360 | 00:11.324 | 00:03.449 | 00:11.324 | 00:03.607 | 32
Jeroen71 B 02:07.757 ( 00:00.048 | 00:11.373 | 00:03.401 | 00:03.966 | 00:01.954| 23
Omarl6 C 02:07.806 [ 00:00.048 | 00:11.422 | 00:03.352 | 00:03.936| 00:12.101 12
Marcel84 B 02:08.567 [ 00:00.760 | 00:12.183 | 00:02.591 | 00:04.776 | 00:01.144 | 38
Jordy46 B 02:09.282 [ 00:00.715| 00:12.898 | 00:01.875| 00:05.492 | 00:00.429 | 22
Luc36 C 02:09.498 [ 00:00.216 | 00:13.114 | 00:01.659| 00:05.629 | 00:10.409 | 25
Dick27 B 02:09.665 [ 00:00.166 | 00:13.281 | 00:01.493 | 00:05.874 | 00:00.046 | 32
Charel538 B 02:10.164 | 00:00.498 | 00:13.780| 00:00.994 | 00:06.373 | 00:00.452| 26
Glenn25 B 02:11.408 | 00:01.244 | 00:15.024 | 00:00.249 | 00:07.617 | 00:01.696| 26
Wim30 B 02:11.789 [ 00:00.381 | 00:15.405] 00:00.631 | 00:07.999 | 00:02.078 | 34
Maltel 14 B 02:12.301 | 00:00.511| 00:15.917] 00:01.142 | 00:08.510 | 00:02.589| 35
Alex90 C 02:12.610 [ 00:00.309 | 00:16.226 | 00:01.451 | 00:08.741 | 00:07.297| 34
Instruktor88 B 02:12.616 [ 00:00.005 | 00:16.232| 00:01.457 | 00:08.825| 00:02.904| 31
Christoph797 B 02:13.181 [ 00:00.565 | 00:16.797 | 00:02.022 | 00:09.390 | 00:03.469| 33
Jan35 C 02:13.415 | 00:00.234 | 00:17.031 | 00:02.256 | 00:09.546 | 00:06.492| 34
Johan9 C 02:14.829 [ 00:01.414 | 00:18.445| 00:03.671 | 00:10.960 | 00:05.078 | 37
Sander54 C 02:15.147 | 00:00.318 | 00:18.763 | 00:03.989| 00:11.278 | 00:04.759| 41
Kees133 C 02:15.763 [ 00:00.615| 00:19.379 | 00:04.604 | 00:11.894 | 00:04.144 | 27
Erik10 B 02:16.097 [ 00:00.334 | 00:19.713 | 00:04.939| 00:12.307 | 00:06.386| 26
Greg67 C 02:16.132 [ 00:00.034 | 00:19.748 | 00:04.973 | 00:12.263 | 00:03.775 18
Chiel52 C 02:17.936 [ 00:01.804 | 00:21.552| 00:06.777 | 00:14.067 | 00:01.971 30
Mathias352 C 02:18.064 [ 00:00.127 | 00:21.680 | 00:06.905| 00:14.194 | 00:01.843 18
Anthony32 C 02:21.525 [ 00:03.461 | 00:25.141| 00:10.366 | 00:17.656 | 00:01.617| 36
Heidi41 C 02:21.869 [ 00:00.344 | 00:25.485| 00:10.710| 00:18.000 | 00:01.961 27
Xaland3 C 02:25.516 [ 00:03.647 | 00:29.132 | 00:14.357 | 00:21.647 | 00:05.608 | 35
Anton21 C 02:28.868 [ 00:03.352 | 00:32.484 | 00:17.709 | 00:24.999 | 00:08.960 | 22
Pieter20 C 02:34.642 [ 00:05.774 | 00:38.258 | 00:23.484 | 00:30.773 | 00:14.735 2
Franz96 C 03:00.940 [ 00:26.297 | 01:04.556 | 00:49.781 | 00:57.071 | 00:41.032 16
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